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Dziś, we wspomnienie św. Floriana – obchodzone jako Międzynarodowy Dzień Strażaka –
jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Padlewskiego w Mławie oficjalnie zaprezentowała
swój nowy nabytek: dziewięcioosobowy lekki samochód ratowniczo-kwatermistrzowski o nadwoziu
typu furgon. Jurek, bo takie imię ochotnicy mu nadali, w znacznej mierze został sfinansowany ze
środków budżetu Miasta Mława.

W uroczystej prezentacji wzięli udział przedstawiciele Urzędu Miasta Mława: Burmistrz Miasta
Mława Piotr Jankowski, Zastępca Burmistrza Miasta Mława Marcin Burchacki i Naczelnik Wydziału
Organizacyjnego Urzędu Miasta Mława Janusz Szempliński. Burmistrz Piotr Jankowski wyraził
swoją wielką radość ze sfinalizowania przez jednostkę tego ważnego zakupu i życzył strażakom,
by wóz służył im jak najlepiej.

Zakupiony samochód kosztował prawie 340 000 zł, z czego 285 000 zł wyniosła dotacja z budżetu
Miasta Mława, od lat wspierającego mławską OSP. – To dobrze wydatkowane pieniądze i na
pewno dobrze się wam przysłużą – zwrócił się do strażaków Piotr Jankowski. Podziękowanie za
wsparcie i okolicznościowy dyplom odebrał od Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie
Marcina Krzykowskiego. Wyrazy wdzięczności i pamiątkowe statuetki gospodarze przygotowali
także dla pozostałych darczyńców, którzy złożyli się na zakup furgonu.

Nowemu samochodowi strażacy nadali imię Jurek – na cześć zasłużonego druha mławskiej OSP i
wieloletniego jej Prezesa Jerzego Kwietnia. Auto będzie używane m.in. do transportu ratowników
na miejsca akcji i z nich (podmiana osób biorących udział w akcji), do przewozu Młodzieżowej
Drużyny Pożarniczej na różnego rodzaju spotkania i zawody oraz – dzięki zamontowanemu hakowi
– do przemieszczania lekkiej przyczepki służącej do transportu UTV (pojazdu wykorzystywanego
do poszukiwań osób zaginionych w trudnym terenie) i namiotu pneumatycznego.

Przy okazji dzisiejszej prezentacji strażacy pokazali także pozostałe wozy będące na stanie
jednostki – od najstarszego do najmłodszego.
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